
ZARZĄDZENIE NR OR.120.43.2022 
BURMISTRZA WOŹNIK 

z dnia 1 marca 2022 r. 

w sprawie Regulaminu Punktu Selektywnego Zbierania Odpadów Komunalnych (PSZOK) w Woźnikach 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tj. Dz.U. 
z 2021 r., poz. 1372, 1834),  art. 3 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 13 września 1996 roku o utrzymaniu czystości 
i porządku w gminach  (tj. Dz.U. z 2021 r., poz. 888, 1648, 2151)  oraz § 6 Regulaminu utrzymania czystości 
i porządku na terenie Gminy Woźniki, stanowiącego załącznik do uchwały nr 184/XVI/2020 Rady Miejskiej 
w Woźnikach z dnia 28  października 2020 r. w sprawie regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie 
Gminy Woźniki (t.j. Dz. Urz. Woj. Śl. 2020, poz. 7600 z dnia 30.10.2020 r.) i § 3 uchwały nr 185/XVI/2020 
Rady Miejskiej w Woźnikach z dnia 28  października 2020 r. w sprawie szczegółowego sposobu i zakresu 
świadczenia usług w zakresie odbierania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości 
i zagospodarowania tych odpadów, w zamian za uiszczoną przez właściciela nieruchomości opłatę za 
gospodarowanie odpadami komunalnymi  (t.j. Dz. Urz. Woj. Śl. 2020, poz. 7601 z dnia 30.10.2020 r.) 
zarządzam, co następuje: 

§ 1.  

1. Zatwierdzam Regulamin Punktu Selektywnego Zbierania Odpadów Komunalnych (PSZOK) położonego 
w Woźnikach, stanowiący załącznik Nr 1 do niniejszego Zarządzenia. 

2. Wprowadzam wzór formularza potwierdzającego dostarczenie odpadów komunalnych do PSZOK, 
stanowiący załącznik Nr 2 do niniejszego Zarządzenia. 

§ 2.  

Traci moc Zarządzenie nr KR.120.271.2020 z dnia 30 grudnia 2020 r. w sprawie zatwierdzenia Regulaminu 
Punktu Selektywnego Zbierania Odpadów komunalnych (PSZOK) w Woźnikach. 

§ 3.  

Wykonanie Zarządzenia powierzam Kierownikowi Referatu Nieruchomości, Ochrony Środowiska 
i Gospodarki Mieszkaniowej. 

§ 4.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Id: 073C2A4D-4B7E-41E6-A5E2-B84173629CC6. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr OR.120.43.2022 

Burmistrza Woźnik 

z dnia 1 marca 2022 r. 

Regulamin 

Punktu Selektywnego Zbierania Odpadów Komunalnych (PSZOK) w Woźnikach 

I. POSTANOWIENIA OGÓLNE 

1. Regulamin określa szczegółowe zasady funkcjonowania Punktu Selektywnego Zbierania Odpadów 
Komunalnych, zwanego dalej PSZOK, znajdującego się w Woźnikach przy ul. Statek 25 (teren przy 
oczyszczalni ścieków w Woźnikach). 

2. Do PSZOKu mieszkańcy Gminy Woźniki mogą nieodpłatnie oddawać odpady zebrane selektywnie 
w swoich gospodarstwach domowych 

PSZOK przyjmuje odpady tylko od mieszkańców Gminy Woźniki, objętych gminnym systemem 
gospodarowania odpadami komunalnymi. 

3. Odpady w PSZOKu gromadzone są w specjalnie do tego przeznaczonych i oznakowanych 
pojemnikach/kontenerach bądź w wyznaczonych miejscach. 

4. Osoby korzystające z PSZOKu zobowiązane są do przestrzegania zasad niniejszego Regulaminu, zasad 
przeciwpożarowych, BHP oraz poleceń pracownika PSZOKu. 

II. POSTANOWIENIA SZCZEGÓŁOWE 

1. PSZOK przyjmuje tylko odpady selektywnie zebrane. 

2. PSZOK czynny jest (poza dniami ustawowo wolnymi od pracy): 

a) W czwartki w godzinach 8 00 – 15 00 

b) W I, III, V piątek miesiąca w godzinach 11 00 – 17 00 

c) W II i IV sobotę miesiąca w godzinach 8 00 – 13 30 . 

3. PSZOK przyjmuje odpady tylko od mieszkańców Gminy Woźniki, objętych gminnym systemem 
gospodarowania odpadami komunalnymi. Mieszkaniec zobowiązany jest okazać się dowodem osobistym lub 
w inny sposób udokumentować zamieszkiwanie na terenie Gminy Woźniki. 

4. Ilość i rodzaj odpadów nie może wskazywać, iż pochodzą one z działalności gospodarczej lub 
z nieruchomości niezamieszkałej w rozumieniu ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości 
i porządku w gminach. 

5. Do PSZOKu przyjmowane są następujące odpady selektywnie zebrane: 

1) bioodpady - części roślin pochodzące z pielęgnacji terenów zielonych tj. trawa, liście, gałęzie, wycięte 
rośliny, choinki- z wyłączeniem ziemi, pni, karp i konarów powstałych przy wycince drzew. Odpady 
nie mogą zawierać zanieczyszczeń natury nieorganicznej (ziemia, kamienie), resztek jedzeniowych 
pochodzenia zwierzęcego, pozostałości po spaleniu; 

2) papier; 

3) szkło; 

4) metal, tworzywa sztuczne i opakowaniowe wielomateriałowe; 

5) inne odpady niebezpieczne w rozumieniu art.6 ustawy o odpadach z dnia 14 grudnia 2012 r. (Dz.U. 
2021 r., poz.779), w tym: rozpuszczalniki, kwasy, alkalia, odczynniki fotograficzne, środki ochrony roślin, 
opakowania po farbach, lakierach, baterie i akumulatory, zużyte urządzenia elektryczne i elektroniczne 
zawierające niebezpieczne składniki (np. świetlówki, żarówki); 

Id: 073C2A4D-4B7E-41E6-A5E2-B84173629CC6. Podpisany Strona 1



6) meble i inne odpady wielkogabarytowe- wytworzone w gospodarstwie domowym tj. łóżka, materace, 
meble, wózki dziecięce, dywany itp.; 

7) przeterminowane leki; 

8) zużyty sprzęt elektryczny i elektroniczny; 

9) odpady tekstyliów i odzieży, będą przyjmowane od dnia 1 stycznia 2025 r.; 

10) odpady niekwalifikujące się do odpadów medycznych powstałe w gospodarstwie domowym w wyniku 
przyjmowania produktów leczniczych w formie iniekcji i prowadzenia monitoringu poziomu substancji we 
krwi, w szczególności igły i strzykawki; 

11) odpady budowlane i rozbiórkowe pochodzące z przebudowy, demontażu lub drobnych remontów 
budynków mieszkalnych - gruz ceglany, betonowy, materiały ceramiczne, drewno, papa, styropian, wełna 
mineralna, usunięte fragmenty tynku, na wykonanie których nie jest wymagane uzyskanie pozwolenia na 
budowę lub rozbiórkę, a także na wykonanie których nie jest wymagane zgłoszenie do administracji 
budowlano-architektonicznej, przewidziane w ustawie z dnia 7 lipca 1994 r. Prawo budowlane (Dz.U. 
z 2021 r.,poz.2351 z późn. zm.), z wyłączeniem eternitu i azbestu; 

12) zużyte opony- pochodzące z pojazdów użytkowanych w gospodarstwie domowym, tj. z samochodów 
osobowych, motocykli, rowerów, wózków rowerowych i inwalidzkich, czterokołowców oraz przyczep do 
tych pojazdów. 

6. Ogranicza się ilość następujących frakcji odpadów komunalnych przyjmowanych przez PSZOK: 

1) zużyte opony – do 4 sztuk na rok kalendarzowy z jednej nieruchomości lub jednego lokalu z nieruchomości 
zabudowanej budynkiem wielolokalowym; 

2) odpady budowlane i rozbiórkowe wymienione w rozdz. II pkt. 5 podpkt. 11)  – do 1m3 na rok 
kalendarzowy z jednej nieruchomości lub jednego lokalu z nieruchomości zabudowanej budynkiem 
wielolokalowym. 

7. PSZOK nie przyjmuje: 

1) opon z samochodów ciężarowych, koparek, 

2) odpadów z remontów powstających w trakcie robót wykonywanych przez podmiot świadczący usługi 
remontowe, który jest odpowiedzialny za zagospodarowanie tych odpadów zgodnie z obowiązującymi 
w tym zakresie przepisami, 

3) odpadów z generalnych remontów, budowy, 

4) odpadów zawierających azbest bądź eternit, 

5) zmieszanych odpadów komunalnych, 

6) odpadów pochodzących z działalności gospodarczej, 

7) części samochodowych (np. zderzaki, reflektory, szyby), 

8) rozmontowanych odbiorników telewizyjnych i zdekompletowanych urządzeń AGD, 

9) odpadów niebezpiecznych pozbawionych etykiet, co uniemożliwia ich identyfikację, 

10) odpadów o konsystencji płynnej i sypkiej w opakowaniach nieszczelnych, 

11) żużli i popiołów z palenisk domowych. 

8. Odpady do PSZOKu mieszkaniec przywozi w własnym zakresie i na własny koszt. 

9. Odpady dostarczone do PSZOKu powinny być wolne od zanieczyszczeń i prawidłowo posegregowane. 
Odpady płynne lub wymagające opakowania przyjmowane są wyłącznie w szczelnych pojemnikach 
zawierających informacje o rodzaju odpadu. 

10. Osoby dostarczające odpady do PSZOKu zobowiązane są umieścić odpady w przeznaczonych do tego 
pojemnikach/kontenerach bądź w wyznaczonym do tego miejscu pod nadzorem pracownika PSZOKu. 

Id: 073C2A4D-4B7E-41E6-A5E2-B84173629CC6. Podpisany Strona 2



11. Pracownik PSZOKu przyjmujący odpady wypełnia Kartę ewidencji odpadów dostarczanych na PSZOK 
w Woźnikach, zawierającą m.in.: imię i nazwisko osoby dostarczającej odpady, adres nieruchomości, z której 
pochodzą odpady, rodzaj dostarczonych odpadów, datę dostarczenia odpadów, podpis przekazującego 
i przyjmującego odpady. ( Załącznik nr 1 do Regulaminu) 

12. Pracownik Urzędu odmówi przyjęcia odpadów niezgodnych z niniejszym Regulaminem lub 
niewłaściwie posegregowanych. 

III. POSTANOWIENIA KOŃCOWE 

1) Korzystanie z usług PSZOK jest jednoznaczne z akceptacją Regulaminu. 

2) Wszelkich informacji o działaniu PSZOKu można uzyskać pod nr telefonu: 34/36 69 909 lub w Urzędzie 
Miejskim w Woźnikach w pok. 13. 

Id: 073C2A4D-4B7E-41E6-A5E2-B84173629CC6. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 1 do Regulaminu Punktu Selektywnego Zbierania Odpadów Komunalnych (PSZOK) w Woźnikach 

Karta Ewidencji Odpadów Dostarczanych na PSZOK w Woźnikach 

........................................................ 

(imię i nazwisko) 

........................................................ 

.......................................................... 

(adres) 

........................................................... 

(adres nieruchomości, z której pochodzą odpady) 

RODZAJ DOSTARCZONYCH ODPADÓW: 

............................................................................................................................................................... 

.............................................................................................................................................................. 

Oświadczenie: 

Oświadczam, że mieszkam na terenie Gminy Woźniki i jestem objęty/a gminnym systemem gospodarowania 
odpadami komunalnymi. Odpady zostały wytworzone we własnym zakresie przez osoby zamieszkujące 
wskazaną wyżej nieruchomość i pochodzą z tej nieruchomości. Odpady nie pochodzą z działalności 
gospodarczej lub z nieruchomości niezamieszkałej w rozumieniu ustawy z dnia 13września 1996r. 
o utrzymaniu czystości i porządku w gminach. 

Klauzula informacyjna dotycząca przetwarzania danych osobowych w związku z przekazywaniem odpadów 
do zagospodarowania w Punkcie Selektywnego Zbierania Odpadów Komunalnych (PSZOK)  

Zgodnie z art. 13 ust. 1 i 2 ogólnego Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady  (UE) 2016/679 
z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych 
osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (ogólne 
rozporządzenie o ochronie danych), dalej RODO, informuję iż: 

1. Administratorem danych osobowych jest Burmistrz Woźnik, którego siedziba mieści się w Urzędzie 
Miejskim 
w Woźnikach przy ul. Rynek 11, 42-289 Woźniki; kontakt mailowy: urzad@wozniki.pl ; kontakt telefoniczny: 
34 36 69 911 

2. Administrator wyznaczył Inspektora Ochrony Danych, z którym można się skontaktować w sprawach 
związanych z ochroną danych osobowych w następujący sposób: kontakt mailowy: urzad@wozniki.pl ; kontakt 
telefoniczny: 34 36 69 911; pisemnie na adres Urzędu Miejskiego w Woźnikach, ul. Rynek 11, 42-289 
Woźniki. 

3. Dane przetwarzane są na podstawie: 

a) art.6 ust. 1 lit. e RODO - przetwarzanie jest niezbędne do wykonania zadania realizowanego w interesie 
publicznym – w celu realizacji przez Administratora zadań publicznych związanych z gospodarowaniem 
przekazanymi odpadami, 

b) art. 6 ust. 1 lit. c RODO - przetwarzanie jest niezbędne do wypełnienia obowiązku prawnego ciążącego na 
administratorze - w celu właściwej realizacji zadań PSZOK, w tym weryfikacji miejsca wytworzenia 
dostarczonych odpadów komunalnych oraz na podstawie ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu 
czystości o porządku w gminach. 

4. Przetwarzanie danych osobowych następuje poprzez wgląd do przedstawianego dokumentu przez osobę 
dostarczającą odpady oraz złożenie formularza będącego załącznikiem nr 1 do Regulaminu Punktu 
Selektywnego Zbierania Odpadów Komunalnych w Woźnikach, każdorazowo przy dostarczeniu odpadów do 
PSZOK. 

Id: 073C2A4D-4B7E-41E6-A5E2-B84173629CC6. Podpisany Strona 1

mailto:urzad@wozniki.pl
mailto:urzad@wozniki.pl


5. Pani/Pana dane osobowe będą ujawniane podmiotom i osobom upoważnionym na podstawie przepisów 
prawa, oraz podmiotom przetwarzającym. 

6. Pani/Pana dane osobowe będą przechowywane przez okres niezbędny do realizacji zadania zgodnie z  
Rozporządzeniem Prezesa Rady Ministrów z dnia 18 stycznia 2011r. w sprawie instrukcji kancelaryjnej, 
jednolitych rzeczowych wykazów akt oraz instrukcji w sprawie organizacji i zakresu działania archiwów 
zakładowych. 

7. Przysługuje Pani/Panu prawo dostępu do treści swoich danych oraz prawo ich sprostowania lub 
ograniczenia przetwarzania. 

8. Przysługuje Pani/Panu prawo wniesienia skargi do organu nadzorczego właściwego ds. ochrony danych 
osobowych, jeśli uzna Pani/Pan, iż przepisy RODO zostały naruszone. 

9. Podanie danych osobowych jest dobrowolne, ale warunkuje przekazanie odpadów do PSZOK zgodnie 
z Regulaminem Punktu Selektywnego Zbierania Odpadów Komunalnych, opracowanym na podstawie aktów 
prawnych regulujących zasady odbierania odpadów komunalnych. 

10  Pani/Pana dane osobowe nie będą przetwarzane w sposób zautomatyzowany, w tym również w formie 
profilowania. 

Woźniki, data...................................   ......................................................... 

(podpis) 

…………………………………….. 

(podpis przyjmującego odpady) 

Id: 073C2A4D-4B7E-41E6-A5E2-B84173629CC6. Podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 1 Cyfra rzymska I
	Zalacznik 1 Ustęp 1
	Zalacznik 1 Ustęp 2
	Zalacznik 1 Ustęp 3
	Zalacznik 1 Ustęp 4
	Zalacznik 1 Ustęp 4 Cyfra rzymska II
	Zalacznik 1 Ustęp 2 Litera a
	Zalacznik 1 Ustęp 2 Litera b
	Zalacznik 1 Ustęp 2 Litera c

	Zalacznik 1 Ustęp 5
	Zalacznik 1 Ustęp 5 Punkt 1
	Zalacznik 1 Ustęp 5 Punkt 2
	Zalacznik 1 Ustęp 5 Punkt 3
	Zalacznik 1 Ustęp 5 Punkt 4
	Zalacznik 1 Ustęp 5 Punkt 5
	Zalacznik 1 Ustęp 5 Punkt 6
	Zalacznik 1 Ustęp 5 Punkt 7
	Zalacznik 1 Ustęp 5 Punkt 8
	Zalacznik 1 Ustęp 5 Punkt 9
	Zalacznik 1 Ustęp 5 Punkt 10
	Zalacznik 1 Ustęp 5 Punkt 11
	Zalacznik 1 Ustęp 5 Punkt 12

	Zalacznik 1 Ustęp 6
	Zalacznik 1 Ustęp 6 Punkt 1
	Zalacznik 1 Ustęp 6 Punkt 2

	Zalacznik 1 Ustęp 7
	Zalacznik 1 Ustęp 7 Punkt 1
	Zalacznik 1 Ustęp 7 Punkt 2
	Zalacznik 1 Ustęp 7 Punkt 3
	Zalacznik 1 Ustęp 7 Punkt 4
	Zalacznik 1 Ustęp 7 Punkt 5
	Zalacznik 1 Ustęp 7 Punkt 6
	Zalacznik 1 Ustęp 7 Punkt 7
	Zalacznik 1 Ustęp 7 Punkt 8
	Zalacznik 1 Ustęp 7 Punkt 9
	Zalacznik 1 Ustęp 7 Punkt 10
	Zalacznik 1 Ustęp 7 Punkt 11

	Zalacznik 1 Ustęp 8
	Zalacznik 1 Ustęp 9
	Zalacznik 1 Ustęp 10
	Zalacznik 1 Ustęp 11
	Zalacznik 1 Ustęp 12
	Zalacznik 1 Ustęp 12 Cyfra rzymska III
	Zalacznik 1 Ustęp 12 Cyfra rzymska III Punkt 1
	Zalacznik 1 Ustęp 12 Cyfra rzymska III Punkt 2



	Zalacznik 2
	Zalacznik 2 Ustęp 1
	Zalacznik 2 Ustęp 2
	Zalacznik 2 Ustęp 3
	Zalacznik 2 Ustęp 3 Litera a
	Zalacznik 2 Ustęp 3 Litera b

	Zalacznik 2 Ustęp 4
	Zalacznik 2 Ustęp 5
	Zalacznik 2 Ustęp 6
	Zalacznik 2 Ustęp 7
	Zalacznik 2 Ustęp 8
	Zalacznik 2 Ustęp 9


